

Workintra ApS

Prags Boulevard 49, st.4.
2300 København S
CVR-nr. 41 55 09 37

Årsrapport 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/6 2024

Dirigent
Thomas Sørensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Workintra ApS
Prags Boulevard 49, st.
2300 København S

CVR-nr.: 41 55 09 37
Stiftet: 29. juli 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Thomas Sørensen

**Ikke generalforsamlings-
valgt revisor**

Torvet 4A, 1. sal
3400 Hillerød
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med at drive digitale intranet og samarbejdsplatforme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 99, som ledelsen finder utilfredsstillende. Ledelsen forventer dog fortsat, at selskabets kapitalforhold bliver reableret ved egen indtjening.

Med henvisning til ovenstående er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
	-94.915	-13
1	Finansielle omkostninger	-3.683
	RESULTAT FØR SKAT	-14
2	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	-14
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-14
	DISPONERET I ALT	-14

Balance

pr. 31. december 2023

Note	AKTIVER	
	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre tilgodehavender	956	0
Tilgodehavender	956	0
Likvide beholdninger	0	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	956	2
AKTIVER	956	2

Noter

	2023	2022
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.663	1
Andre finansielle omkostninger	20	0
	3.683	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

3 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 99, som ledelsen finder utilfredsstillende. Ledelsen forventer dog fortsat, at selskabets kapitalforhold bliver reableret ved egen indtjening.

Selskabets aktiviteter er endnu ikke indtægtsgivende, men ledelsen forventer fortsat at dette vil ske. Der er stor usikkerhed forbundet hermed.

Med henvisning til ovenstående er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 40 pr. 31. december 2023 (t.kr. 18 pr. 31. december 2022).

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Sørensen

Direktør

ID: e4a5c83a-8bab-4164-aa0b-e9b72e6fcaa3

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 23:51:14

Underskrevet med MitID



Thomas Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Sørensen

Dirigent

ID: e4a5c83a-8bab-4164-aa0b-e9b72e6fcaa3

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 23:51:14

Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ken Trolle Gronemann

Revisor

ID: ddfcac32-9ad0-49b5-9de7-65ae9c33b790

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 07:07:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cae5e4mWwgp251874606

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.